PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA PROFESSORES
SUBSTITUTOS  DO  IFPR  –  CAMPUS  UMUARAMA,  DAS  ÁREAS  DE  PORTUGUÊS:
LETRAS/ESPANHOL E QUÍMICA DE QUE TRATA O EDITAL Nº 17/2019 – PROGEPE/IFPR.

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE PONTOS

De ordem da Comissão Organizadora, torna público o horário de realização do sorteio dos
pontos e seus respectivos candidatos conforme ordem de inscrição no Processo Seletivo  para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
da área de conhecimento de Português:  Letras/Espanhol,  e  de  01 (uma)  vaga para  Professor
Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico da área de conhecimento de Química, de que
trata o Edital 17/2019 – PROGEPE, conforme abaixo:

ÁREA: PORTUGUÊS: LETRAS/ESPANHOL

Protocolo Nome do Candidato Data Hora
1 04/2019 CHRISTIAN DA SILVA ROCHA 12/02/2019 13h
2 31/2019 PATRICIA ROCHA 12/02/2019 14h
3 32/2019 REGIANE FREDI 12/02/2019 15h

ÁREA: QUÍMICA

Protocolo Nome do Candidato Data Hora
1 05/2019 THAINA APARECIDA RAFAEL SILVA 12/02/2019 08h
2 08/2019 JOÃO PAULO PRIMO SAHANN 12/02/2019 09h
3 09/2019 DONIZETE TORRES DE MORAIS 12/02/2019 10h
4 10/2019 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS YAMAZAKI 12/02/2019 11h
5 11/2019 ANDRESSA ROBERTA CARNEIRO 12/02/2019 13h
6 13/2019 ELEN GIMENES 12/02/2019 14h
7 15/2019 JEAN HALISON DE OLIVEIRA 12/02/2019 15h
8 16/2019 CHARLINI BALASTRERI DORTA DE OLIVEIRA 13/02/2019 08h
9 24/2019 VANILDO SOUZA LEÃO NETO 13/02/2019 09h
10 29/2019 DARLENE LOPES DO AMARAL OLIVEIRA 13/02/2019 10h
11 30/2019 SIMONE BRAGA DA SILVA 13/02/2019 11h
12 33/2019 ARTHUR BARRADAS SILVEIRA 13/02/2019 13h
13 34/2019 FABIANA DA SILVA LIMA 13/02/2019 14h
14 35/2019 CARLOS DANILO CARNEIRO 13/02/2019 15h

Umuarama, 11 de fevereiro de 2019.

Marielen Chavoni Peres              Isaac Cirqueira Lopes       Maria Vitória Carvalho Rossa
         Presidente                         Membro                             Relator

*O original encontra-se assinado.